муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 81»
660050, г. Красноярск, пер. Маяковского,9
факс, тел.260-50-27, schl81@mail.ru

ПРИКАЗ

№ 131/1                                                                       от 16.08.2019 г.

Об утверждении дополнительных образовательных программ, программ деятельности  кружков.

В целях организации учебно – воспитательного процесса в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:
· дополнительные образовательные программы, программы деятельности кружков: «Сам себе ландшафтный дизайнер», «Вокально-хоровой кружок» «Творчество без границ», «Я – инспектор!», «Школьный театр» «Медиацентр «Кадр», «Твой выбор», «Настольные игры», «Дружина юных пожарных», «Исследовательская деятельность», «Волейбол», «Баскетбол», «Настольный теннис», «Регби», «Мини-футбол», «Акробатика», «Лапта» .

[bookmark: _GoBack]

Директор МБОУ СШ № 81 				Рогова Н.А.